

Ikas Isolering A/S

**Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 21 90 84 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2017

Kim Cronqvist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikas Isolering A/S
Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 90 84 95
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kim Cronqvist Christensen
Bjarne Svend Cronqvist Christensen
Tanja Kramer

Direktion

Kim Cronqvist Christensen
Mads Kramer

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.130.524, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.212.291.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.716.963	8.965.561
Personaleomkostninger	1	<u>(9.139.047)</u>	<u>(7.053.975)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.577.916	1.911.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(95.467)</u>	<u>(116.136)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.482.449	1.795.450
Finansielle indtægter	2	4.163	1.902
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.254)</u>	<u>(18.600)</u>
Resultat før skat		1.460.358	1.778.752
Skat af årets resultat	4	<u>(329.834)</u>	<u>(403.632)</u>
Årets resultat		<u>1.130.524</u>	<u>1.375.120</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.600.000
Overført resultat		<u>1.130.524</u>	<u>(224.880)</u>
		<u>1.130.524</u>	<u>1.375.120</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		152.892	197.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.201	67.649
Materielle anlægsaktiver	6	<u>186.093</u>	<u>264.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>186.093</u>	<u>264.910</u>
Råvarer og hjælpematerialer		938.151	1.212.778
Varebeholdninger		<u>938.151</u>	<u>1.212.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.056.686	4.386.960
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	222.802	472.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.063
Andre tilgodehavender		27.080	2.439
Periodeafgrænsningsposter		405.378	357.239
Tilgodehavender		<u>4.711.946</u>	<u>5.237.048</u>
Likvide beholdninger		<u>564.204</u>	<u>1.149.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.214.301</u>	<u>7.599.556</u>
Aktiver i alt		<u>6.400.394</u>	<u>7.864.466</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		812.291	88.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital	8	<u>2.212.291</u>	<u>3.088.049</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>186.892</u>	<u>167.698</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.892</u>	<u>167.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		874.573	719.883
Forudfakturering igangværende arbejder	7	553.926	51.550
Gæld til associerede virksomheder		0	1.837.534
Selskabsskat		573.774	263.134
Anden gæld		<u>1.998.938</u>	<u>1.736.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.001.211</u>	<u>4.608.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.001.211</u>	<u>4.608.719</u>
Passiver i alt		<u>6.400.394</u>	<u>7.864.466</u>
Leje og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1.400.000	88.049	1.600.000	3.088.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(406.282)	0	(406.282)
Årets resultat	0	1.130.524	0	1.130.524
Egenkapital 30. juni 2017	1.400.000	812.291	0	2.212.291

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.865.932	6.090.756
Pensioner	493.002	379.229
Andre omkostninger til social sikring	215.080	149.284
Andre personaleomkostninger	<u>565.033</u>	<u>434.706</u>
	<u>9.139.047</u>	<u>7.053.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.163</u>	<u>1.902</u>
	<u>4.163</u>	<u>1.902</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	18.600
Andre finansielle omkostninger	<u>26.254</u>	<u>0</u>
	<u>26.254</u>	<u>18.600</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	310.640	263.134
Årets udskudte skat	<u>19.194</u>	<u>140.498</u>
	<u>329.834</u>	<u>403.632</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	360.000
Kostpris 30. juni 2017	360.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	360.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	360.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	2.438.893	269.894
Tilgang i årets løb	16.650	0
Kostpris 30. juni 2017	2.455.543	269.894
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.241.632	202.245
Årets afskrivninger	61.019	34.448
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	2.302.651	236.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	152.892	33.201

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.359.952	2.273.574
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.691.076)</u>	<u>(1.852.777)</u>
	<u>(331.124)</u>	<u>420.797</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	222.802	472.347
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(553.926)</u>	<u>(51.550)</u>
	<u>(331.124)</u>	<u>420.797</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 14.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	167.698	27.200
Hensat i året	<u>19.194</u>	<u>140.498</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>186.892</u>	<u>167.698</u>
Materielle anlægsaktiver	(9.568)	(5.402)
Periodeafgrænsningsposter	89.183	78.593
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>107.277</u>	<u>94.507</u>
	<u>186.892</u>	<u>167.698</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
10 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	429.295	316.495
Mellem 1 og 5 år	<u>936.650</u>	<u>905.519</u>
	<u>1.365.945</u>	<u>1.222.014</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, simple fordringer samt varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 3.500 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 5.208.

Der er stillet arbejdsgarantier for 426 t.kr.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS
Profectus Holding ApS